[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.08.2016 № 1153
PAGE

Об утверждении Плана мероприятий по проведению «Месячника гражданской защиты» на территории городского округа Отрадный Самарской области

В соответствии с Планом основных мероприятий Самарской области по вопросам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2016 год Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В период с 04 сентября по 04 октября 2016 года на территории городского округа Отрадный провести «Месячник гражданской защиты».

2. Утвердить прилагаемый План мероприятий по проведению «Месячника гражданской защиты» на территории городского округа Отрадный.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

4. Контроль за организацией и проведением мероприятий «Месячника гражданской защиты» возложить на начальника отдела по делам ГО и ЧС Администрации городского округа Упорина В.Г.

Глава городского округа Отрадный
           Самарской области                                                                         А.В.Бугаков

[image: image1.png]